2

[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 30.10.2013 № 4/56
О внесении изменений в пункт 2 Реестра должностей муниципальной службы в Волгограде, утвержденного решением Волгоградской городской Думы от 06.10.2010      № 37/1133 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Волгограде» (в редакции на 26.12.2012)
В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции на 22.10.2013), Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области» (в редакции на 11.10.2013), руководствуясь статьями 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 2 Реестра должностей муниципальной службы в Волгограде, утвержденного решением Волгоградской городской Думы от 06.10.2010 № 37/1133 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в Волгограде» (в редакции на 26.12.2012), следующие изменения:

1.1. Ведущую группу должностей, замещаемых на определенный срок, изложить в следующей редакции:

«Помощник главы Волгограда

Помощник первого заместителя главы Волгограда

Помощник заместителя главы Волгограда

Пресс-секретарь главы Волгограда».
1.2. Ведущую группу должностей, замещаемых без ограничения срока полномочий, изложить в следующей редакции:
«Консультант Волгоградской городской Думы

Консультант главы Волгограда

Консультант первого заместителя главы Волгограда».
2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на           И.А.Кареву – заместителя главы Волгограда.

Глава Волгограда                                                                                    И.М.Гусева